ПРОТОКОЛ

ОТКРЫТИЯ ДОСТУПА К ЗАЯВКАМ УЧАСТНИКОВ В ЗАПРОСЕ ОФЕРТ

                                                                                                                                                  № СПТО 04-13.3/220

          1. Запрос оферт в электронной форме на право заключения договора на поставку аптечек КИМГЗ,

согласно Положению о закупке товаров, работ, услуг в АО «Восточный Порт».

Извещение № 0315/04/25 / 32514913487 о проведении запроса оферт было размещено «04» июня

2025 года на сайте https://torgi.etpu.ru.

          2. Состав Закупочной комиссии по АО «Восточный Порт» (далее – Комиссия) утвержден приказом

от 21.02.2025 № 98.

               Председатель закупочной комиссии – главный инженер В.Ю. Кайсин.

Заместитель председателя закупочной комиссии – заместитель начальника технического отдела

по восточным проектам ООО «Универсальная Логистика» О.Б. Аникин.

Члены закупочной комиссии:

заместитель начальника технического отдела ООО «Универсальная Логистика» М.Н. Еремцов;

главный бухгалтер – И.В. Романова;

начальник ОЭБ – Ю.А. Зуев;

начальник ООКЗД – О.Г. Костерова;

ведущий специалист управления внутреннего аудита и контроля ООО «Универсальная

Логистика» -  С.А. Соколов;

                юрисконсульт – Н.М. Белоусова.

                Секретарь закупочной комиссии – зам. начальника ООКЗД Л.В. Яралиева.

             Присутствовали 8 из 8 членов Комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

            3. Процедура рассмотрения заявок на участие в запросе оферт проводилась Комиссией в период с 10

часов 00 минут по 10 часов 00 минут (время Владивостокское) «17» июня 2025 года по адресу: Россия,

Приморский край, г. Находка, мкр. Врангель, ул. Внутрипортовая, 47. На процедуру рассмотрения не

поступило ни одной заявки на участие в запросе оферт.

            4. Комиссия решила в соответствии с пунктом 20.12 Положения о закупке товаров, работ, услуг АО

«Восточный Порт» признать запрос оферт не состоявшимся.

            5. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте https://torgi.etpu.ru.

                Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии.

                                                                                                                   «19» июня 2025 г.